АДМИНИСТРАЦИЯ М}ТIИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРДЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2/2/ Z2"// м |/r-/
gг-ца Павловская

о внесении изменениЙ в распоряlttение от 08 февраля 2019 года ЛЬ l0б-р
<<о назначении уполномоченного органа ответствеIIного за формирование

и утверщдение муниципального краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества

собственников помеIцений в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования Павловский район>>

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилицного кодекса Российской Фе-
дерации, статьей 5 Закона Краснодарского края от l июля 2013 года Nq 27З5-КЗ
<Об органиЗации провеДения капитаЛьного ремонта общего имущества соб-
ственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на террито-
рии Краснодарского края, на 2014-204з года, утвержденной постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от З1 декабря 201з
года ЛЪ 16З8> и в связи с кадровыми изменениями:

1, Пункт 2 распоряжения от 08 февраля 20l9 года Лч l06-p <о назначении
уполномоченного органа ответственного за формирование и утверждение муни-
ципа^пьного краткосрочного плана реализации региональной проIраммы капи-
тального ремонта общего имуrцества собственников помещений в многоквартир-
ных домах, расположенных на территории муниципального образования Пав-
ловский район> изложить в новой редакции:

<2. Назначить ответственного за формирование муниципального кратко-
срочного плана, проводить обследование многоквартирных домов, составлять
акты обследования многоквартирных домов и дефектных объемов работ,, а также
лицо, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирных до-
мов., расположеннь]х в Павловском районе, уполномоченное участвоваl.ь в при-
емке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в
том числе подписывать соответствующие акты, ведущего специаJIиста управле-
ния капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства админи-
страциИ муници.'альНого образования ПавловсКий райоН Григоренко Эльвиру
!митриевну.>

2. Контроль за выполнением настоящег., распоряжения возложить на
заместителя главь] муниципального образования Павловский район С.С. Букат.

2

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципаль-
ного образования Павловский район от 28.04.202 l года ЛЪ 270-r <О внесении из-
менений в распоряжение от 08 февраля 2019 года JФ l06-p <<О назначении упол-
номоченного органа ответственного за формирование и утверждение муници-
пального краткосрочного плана реализации региональной программы капита,пь-
ного ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального образования Павловский
район>.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного образования
Павловский район Ю.И. Юхневич

,о.,/

1